
Mang. 6mm

60

Ent. Sinal ( AR ) 3Kgf

Descritivo:
No momento que recebe a pressão na entrada de ar,
o detergente é expelido pela saída e jogado no bacio, e
quando a pressão for retirada o diafragma interno cria
um vácuo e puxa o detergente do reservatório abastecendo
a válvula novamente.

Ent. Detergente

48

Saída

92

33

7

99130033
991316

VALVULAS DE FECHO RAPIDO
Fast close valve

Valvulas de cierre rapido

AUGUSTAL

1:1 19.2.20

0,185

AD
ENO_MP10

Modelado em 3D500000078041 14.9.11 LEANDROL
Modelado em 3D500000470751 19.2.20 AUGUSTAL

Bitola: 6
Diameter
Diametro

Referencias: 0
References
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